
SPP !1nek 
Obchodní ptípad 

9051599041 
,.~mlll\ m \) zkum· 

Aplikační centrum 
BALU O 

F.:ikulta těle•rné 
kultury 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 20190920/01-1 ze dne 2. 9. 2019 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb„ o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 77147 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
č. ú.:  
jednající: Mgr. Michal Šafář, Ph.D„ děkan FfK UP 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy:  e-mail: 

dále též jako „pronajímatel" nebo „UP", na straně jedné, 
a 

Petra Kapiasová 
se sídlem: Rybářská 524, 735 43 Albrechtice 
IČ: 74875191 
DIČ: není plátce DPH 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, evidovaná u Magistrátu města 
Havířova, nezapsaná v obchodním rejstříku, 

dále též jako „nájemce", na straně druhé, 

dále společně též jako „smluvní strany", 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 20190920/ 01-1 uzavřené dne 2. 9. 2019 (dále jen 
„smlouva"): -

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 9. 2019 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem byl nájem dvou drah 
plaveckého bazénu za účelem provádění vědeckého výzkumu nájemce v termínech uvedených ve 
smlouvě. 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na zkrácení doby trvání nájmu uvedené v čl. III odst. 2 smlouvy, kdy 
nájemce bude nově oprávněn užívat předmět nájmu specifikovaný ve smlouvě každý pátek od 16:30 
do 18:00 namísto původního času 16:00 -18:00 hodin s výjimkou termínů uvedených v čl. III odst. 
2 smlouvy. 

2. Smluvní strany se tedy dohodly, že část tabulky uvedené v čl. III odst. 2 smlouvy odpovídající 
nájmu předmětu nájmu v měsících únoru- červnu 2020 nově zní takto: 

Měsíc Prostor 

únor2020 testovací bazén 

březen 2020 testovací bazén 

duben 2020 testovací bazén 

květen 2020 testovací bazén 

červen 2020 testovací bazén 

Aplikační centrum BALUO 

l •a" l 'It„ '.1JJ(1>cl11 '01 Hnou( I Fakult ti •L 1 • 

"o-6 12 ! --n oo OlP1 Hl( T-

Počet hodin Počet drah 

4,5 9 
6 12 

4,5 9 

4,5 9 

6 12 

ra t 11 r ! li ) 

\ \ ) I (I 

Fakturovaná částka 

5.274,- Kč bez DPH 

7.032,- Kč bez DPH 

5.274,- Kč bez DPH 

5.274,- Kč bez DPH 

7.032,- Kč bez DPH 

• 
EVROPSKA UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI 



Aplikační centrum 
BALUO 

Fakulta tělesne 
kultury 

3. Smluvní strany se dohodly, že poslední řádek tabulky uvedené v čl. III odst. 2 smlouvy zní 
následovně: 

CELKEM 2019-2020 127 74.032,- Kč bez DPH 

II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží nájemce a tři vyhotovení obdrží pronajímatel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/ 2015 Sb. 

V Olomouci dne 10. 1. 2020 

M 

a pronajímatele 

Aplikační centrum BALUO 

1 q „ p ( I"' Ulllm<1lt I h1kult trl '' ilt 
'"'Q < n { >lnmouc 1 T +

r d 1 I 

V Olomouci dne 10. 1. 2020 

I I )](p 

\\\\ dl• 1 f { 

za nájemce 

• 
EVROPSKA UNIE 
EVROPSKÝ FONO PRO REGIONALNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI 




